INDICAÇÃO Nº 02151/2010
Solicita a disponibilização de vaga a portadores de necessidades especiais no Estacionamento 45º da Rua Marechal Deodoro, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à disponibilização de vaga a portadores de necessidades especiais no Estacionamento 45º da Rua Marechal Deodoro, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar segurança e acessibilidade adequada aos portadores de necessidades especiais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2010.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02469/2010